ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tuần Giáo, ngày      tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành tuyên truyền, kiểm tra

Công tác phòng cháy, chữa cháy trên địa bàn huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng cháy và chữa cháy 29/6/2001; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy;

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Thủ tướng

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng cháy và chữa

cháy và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy;

Thực hiện Kế hoạch số 1083/KH-UBND ngày 15/4/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên; Kế hoạch số 519/KH-UBND ngày 28/4/2021 của UBND huyện về mở

đợt cao điểm tuyên truyền, kiểm tra an toàn phòng cháy, chữa cháy đối với khu

dân cư, hộ gia đình; nhà ở, kết hợp sản xuất, kinh doanh, dịch vụ; cơ sở sản xuất,

kho hàng hóa trong khu dân cư trên địa bàn;

Xét đề nghị của Công an huyện Tuần Giáo, tại Tờ trình số 824/TTr-CAH

ngày 05/5/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành tổ chức thực hiện việc tuyên

truyền, kiểm tra an toàn phòng cháy, chữa cháy đối với khu dân cư, hộ gia đình;

nhà ở kết hợp sản xuất, kinh doanh, dịch vụ; cơ sở sản xuất, kho hàng hóa trong

khu dân cư trên địa bàn huyện Tuần Giáo gồm các thành viên:

1. Ông Bạc Cầm Chủ - Phó Trưởng Công an huyện - Trưởng đoàn;

2. Ông Đỗ Văn Thanh - Điện lực Tuần Giáo - Phó Trưởng đoàn;

3. Ông Bạc Cầm Trưởng - Phòng Kinh tế & Hạ tầng – Thành viên;

4. Ông An Ngọc Toản - Đội Cảnh sát PCCC và CNCH Công an huyện – Thành viên;

5. Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn được kiểm tra - Thành viên;

6. Đại diện Công an các xã, thị trấn được kiểm tra - Thành viên.

Điều 2. Đoàn kiểm tra liên ngành có nhiệm vụ tuyên truyền, kiểm tra theo

nội dung Kế hoạch số 519/KH-UBND ngày 28/4/2021 của UBND huyện Tuần

Giáo; tổng hợp báo cáo kết quả kiểm tra về UBND huyện và Công an tỉnh.

2

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng đoàn phân công. Đoàn

kiểm tra liên ngành tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

- Công tác phí (nếu có) của các thành viên đoàn kiểm tra liên ngành do cơ

quan cử cán bộ tham gia chi trả theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Công an huyện;

Trưởng Phòng Kinh tế - Hạ tầng; Giám đốc Điện lực Tuần Giáo; Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn; Công an các xã, thị trấn và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT. Huyện ủy, HĐND;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, CAH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-05-10T14:03:45+0700

		2021-05-10T14:07:28+0700

		2021-05-10T14:07:43+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-10T14:08:02+0700